

Larsen Agentur ApS

Ny Carlsberg Vej 28, 4. tv, 1760 København V

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 29 92 69 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Steen Holse Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Larsen Agentur ApS
Ny Carlsberg Vej 28, 4. tv
1760 København V

CVR-nr.: 29 92 69 64

Stiftet: 1. oktober 2006

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Steen Hølse Larsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med beklædning og deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-45.747	-55.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.021	-23.380
Resultat før finansielle poster	-67.768	-79.011
Andre finansielle indtægter	208.827	198.663
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.888	-13.193
Resultat før skat	107.171	106.459
2 Skat af årets resultat	9	-9.910
Årets resultat	107.180	96.549
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	127.000	56.500
Overføres til overført resultat	0	40.049
Disponeret fra overført resultat	-19.820	0
Disponeret i alt	107.180	96.549

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	309.602	337.624
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>309.602</u>	<u>337.624</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>309.602</u>	<u>337.624</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.916	9.120
Tilgodehavender i alt	<u>20.916</u>	<u>9.120</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.653.789	1.681.509
Værdipapirer i alt	<u>1.653.789</u>	<u>1.681.509</u>
Likvide beholdninger	<u>113.927</u>	<u>31.643</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.788.632</u>	<u>1.722.272</u>
Aktiver i alt	<u>2.098.234</u>	<u>2.059.896</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.823.806	1.843.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	127.000	56.500
Egenkapital i alt	<u>2.075.806</u>	<u>2.025.126</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.854	3.430
Anden gæld	16.574	31.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.428</u>	<u>34.770</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.428</u>	<u>34.770</u>
Passiver i alt	<u>2.098.234</u>	<u>2.059.896</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.803.577	55.300	1.983.877
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>40.049</u>	<u>56.500</u>	<u>96.549</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.843.626	56.500	2.025.126
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.820</u>	<u>127.000</u>	<u>107.180</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.823.806</u>	<u>127.000</u>	<u>2.075.806</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.888	13.193
	<u>33.888</u>	<u>13.193</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.696
Regulering af tidligere års skat	-9	6.214
	<u>-9</u>	<u>9.910</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>1.653.789</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>86.310</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 30.		
